
Стоимость услуги «Листинг»
для Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Размещение в разделе «Легковые авто с пробегом» 
и «Легкий коммерческий транспорт с пробегом»

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.
Стоимость услуг Авто.ру, оказываемых на условиях документа 

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor). 
Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

Первые сутки

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

300 ₽

Каждые последующие

10 ₽

15 ₽

40 ₽

50 ₽

70 ₽

Стоимость автомобиля

До 300 тыс. ₽ 

300–500 тыс. ₽

500–800 тыс. ₽

0,8–1,5 млн ₽ 

Свыше 1,5 млн ₽

Стоимость

350 ₽

250 ₽

50 ₽

75 ₽

100 ₽

35 ₽

Дополнительные услуги

Премиум-объявление, за сутки

Поднятие в поиске, одно применение

Спецпредложение, за сутки

Для автомобиля до 500 тыс. ₽ 

Для автомобиля 0,5–1,5 млн ₽ 

Для автомобиля дороже 1,5 млн ₽

Стикеры быстрой продажи, за сутки

Стоимость

350 ₽

250 ₽

75 ₽

50 ₽

Дополнительные услуги

Премиум-объявление, за сутки

Поднятие в поиске, одно применение

Спецпредложение, за сутки

Стикеры быстрой продажи, за сутки

Размещение в разделе «Новый легкий коммерческий транспорт»
Количество объявлений

За каждую единицу техники

Первые сутки

50 ₽

Каждые последующие

15 ₽

Дата размещения  02.04.2018
Вступления в силу  02.04.2018



Дата размещения  02.04.2018
Вступления в силу  02.04.2018

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.
Стоимость услуг Авто.ру, оказываемых на условиях документа 

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor). 
Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

Размещение в разделе «Легковые Новые» 
Стоимость

1 000 ₽

2 000 ₽

600 ₽

1 200 ₽

Новые, без ограничения количества, сутки

Для марок Audi, Bentley, BMW, Cadillac, Chrysler, Ford, 

Hyundai, Infiniti, Jaguar, Jeep, Kia, Lada, Land Rover, Lexus, 

Maserati, Mazda, Mercedes, Mitsubishi, Nissan, Porsche, 

Renault, Rolls-Royce, Skoda, Toyota, Volvo, VW

Стоимость услуги «Листинг»
для Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Стоимость

350 ₽

250 ₽

75 ₽

50 ₽

Новые «Премиум», без ограничения количества, сутки

Новые, без ограничения количества, сутки

         Для всех о тальных марок

Новые «Премиум», без ограничения количества, сутки

Доолнительные услуги

Премиум-объявление, за сутки

Поднятие в поиске, одно применение

Спецпредложение, за сутки

Стикеры быстрой продажи, за сутки



Стоимость услуги «Листинг»
в разделе «Коммерческий транспорт»
в Санкт-Петербурге и Ленинградской области

Стоимость действительна как для нового крупного коммерческого 
транспорта, так и для транспорта с пробегом.

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.
Стоимость услуг Авто.ру, оказываемых на условиях документа 

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor). 
Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

Первые сутки

200 ₽

250 ₽

300 ₽

350 ₽

500 ₽

Каждые последующие

5 ₽

5 ₽

5 ₽

5 ₽

5 ₽

Стоимость автомобиля

До 500 тыс. ₽ 

500 тыс. – 1 млн ₽ 

1–2 млн ₽ 

2–4 млн ₽

Свыше 4 млн ₽

Стоимость

50 ₽

20 ₽

10 ₽

Дополнительные услуги

Премиум-объявление, за сутки

Поднятие в поиске, одно применение

Спецпредложение, за сутки

СтоимостьКатегория

12 ₽Спецтехника, за сутки

Дата размещения  02.04.2018
Вступления в силу  02.04.2018



В разделе «Мото», сутки

Стоимость

10 ₽

20 ₽

50 ₽

Стоимость услуги «Листинг»
для Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Стоимость

1 490 ₽

1 490 ₽

Категория

Стационарная

Выездная

Проверка автомобилей

Дополнительные услуги

Премиум-объявление, за сутки

Поднятие в поиске, одно применение

Спецпредложение, за сутки

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.
Стоимость услуг Авто.ру, оказываемых на условиях документа 

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor). 
Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

10

25

50

75

100

125

150

175

48 ₽

122 ₽

243 ₽

366 ₽

487 ₽

609 ₽

731 ₽

853 ₽

975 ₽

1 462 ₽

1 950 ₽

2 437 ₽

3 656 ₽

4 875 ₽

7 312 ₽

200

300

400

500

750

1 000

1 500

СтоимостьСтоимостьКоличество объявлений Количество объявлений

Дата размещения  02.04.2018
Вступления в силу  02.04.2018




