

Стоимость услуги «Листинг» для Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Размещение в разделе «Легковые авто с пробегом»
и «Легкий коммерческий транспорт с пробегом»

Стоимость автомобиля	Первые сутки	Каждые последующие
До 300 тыс. ₽	300 ₽	10 ₽
300–500 тыс. ₽	300 ₽	15 ₽
500–800 тыс. ₽	300 ₽	40 ₽
0,8–1,5 млн ₽	300 ₽	50 ₽
Свыше 1,5 млн ₽	300 ₽	70 ₽

Дополнительные услуги	Стоймость
Премиум-объявление, за сутки	350 ₽
Поднятие в поиске, одно применение	250 ₽
Спецпредложение, за сутки	
Для автомобиля до 500 тыс. ₽	50 ₽
Для автомобиля 0,5–1,5 млн ₽	75 ₽
Для автомобиля дороже 1,5 млн ₽	100 ₽
Стикеры быстрой продажи, за сутки	35 ₽

Размещение в разделе «Новый легкий коммерческий транспорт»

Количество объявлений	Первые сутки	Каждые последующие
За каждую единицу техники	50 ₽	15 ₽
Дополнительные услуги		Стоймость
Премиум-объявление, за сутки		350 ₽
Поднятие в поиске, одно применение		250 ₽
Спецпредложение, за сутки		75 ₽
Стикеры быстрой продажи, за сутки		50 ₽

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.

Стоимость услуг Auto.ru, оказываемых на условиях документа

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor).

Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

Дата размещения 02.04.2018

Вступления в силу 02.04.2018

Стоимость услуги «Листинг» для Санкт-Петербурга и Ленинградской области

Размещение в разделе «Легковые Новые»

Стоимость

Новые , без ограничения количества, сутки	1 000 ₽
Для марок Audi, Bentley, BMW, Cadillac, Chrysler, Ford, Hyundai, Infiniti, Jaguar, Jeep, Kia, Lada, Land Rover, Lexus, Maserati, Mazda, Mercedes, Mitsubishi, Nissan, Porsche, Renault, Rolls-Royce, Skoda, Toyota, Volvo, VW	
Новые «Премиум» , без ограничения количества, сутки	2 000 ₽
Новые , без ограничения количества, сутки	600 ₽
Для всех остальных марок	
Новые «Премиум» , без ограничения количества, сутки	1 200 ₽

Дополнительные услуги	Стоимость
Премиум-объявление , за сутки	350 ₽
Поднятие в поиске , одно применение	250 ₽
Спецпредложение , за сутки	75 ₽
Стикеры быстрой продажи , за сутки	50 ₽

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.

Стоимость услуг Auto.ru, оказываемых на условиях документа

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor).

Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

Дата размещения 02.04.2018
Вступления в силу 02.04.2018

Стоимость услуги «Листинг» в разделе «Коммерческий транспорт» в Санкт-Петербурге и Ленинградской области

Стоимость автомобиля	Первые сутки	Каждые последующие
До 500 тыс. ₽	200 ₽	5 ₽
500 тыс. – 1 млн ₽	250 ₽	5 ₽
1–2 млн ₽	300 ₽	5 ₽
2–4 млн ₽	350 ₽	5 ₽
Свыше 4 млн ₽	500 ₽	5 ₽

Категория	Стоймость
Спецтехника, за сутки	12 ₽

Дополнительные услуги	Стоймость
Премиум-объявление, за сутки	50 ₽
Поднятие в поиске, одно применение	20 ₽
Спецпредложение, за сутки	10 ₽

Стоимость действительна как для нового крупного коммерческого транспорта, так и для транспорта с пробегом.

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.

Стоимость услуг Auto.ru, оказываемых на условиях документа

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor).

Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

Дата размещения 02.04.2018

Вступления в силу 02.04.2018

Стоимость услуги «Листинг» для Санкт-Петербурга и Ленинградской области

В разделе «Мото», сутки

Количество объявлений	Стоимость	Количество объявлений	Стоимость
10	48 ₽	200	975 ₽
25	122 ₽	300	1 462 ₽
50	243 ₽	400	1 950 ₽
75	366 ₽	500	2 437 ₽
100	487 ₽	750	3 656 ₽
125	609 ₽	1 000	4 875 ₽
150	731 ₽	1 500	7 312 ₽
175	853 ₽		

Дополнительные услуги	Стоимость
Премиум-объявление, за сутки	10 ₽
Поднятие в поиске, одно применение	20 ₽
Спецпредложение, за сутки	50 ₽

Проверка автомобилей

Категория	Стоимость
Стационарная	1 490 ₽
Выездная	1 490 ₽

Сутки — период времени, составляющий 24 часа.

Стоимость услуг Auto.ru, оказываемых на условиях документа

«Условия оказания услуг на сервисе Auto.ru» (media.auto.ru/cars/dogovor).

Все цены указаны в рублях РФ с НДС.

Дата размещения 02.04.2018

Вступления в силу 02.04.2018